SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 9ª REGIÃO/PARANÁ

Rua Monsenhor Celso, 225 – 5º/6º/10º Andar – Cx. Postal 506 – 80010-150 – Curitiba – Paraná –
Fone:(41) 3233-7401 – crq9@crq9.org.br

Delegacia Regional Maringá - Rua Santos Dumont, 2314 - 9ºAndar – Sala 902 – CEP 87013-050 – Maringá/Paraná –
Fone/Fax:(44) 3222-3698 www.crq9.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LEILÃO Nº. 001/2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 9ª REGIÃO,

RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Leilão do tipo

Maior Oferta, o qual foi destinado a leiloar um veículo da Marca Volkswagen, cujo

arrematante foi o Sr. Leonir de Almeida, RG nº 13R992634, no valor de R$

9.786,36 (nove mil, setecentos e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos).

 Curitiba, 03 de junho de 2014.

DILERMANDO BRITO FILHO

Presidente do CRQ-IX